47ª CONVOCAÇÃO AO EDITAL 006/2013

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, por

ordem de classificação, o(a) candidato(a) aprovado(a) e
classificado(a) de acordo com a homologação publicada em
24/07/2013.

PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSICA

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 14 de abril de 2016 (quinta-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro/Niterói

Horário: 11 horas

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

133 MICHEL MARTINS BRAGA

134 MONIQUE DAS GRACAS COSTA PINTO

135 SHIRLEY DUARTE DA SILVA ARAUJO

136 STEPHANIE VIEIRA THOMPSON

137 LAIS CORDEIRO NEGRAO

138 ANDREZZA BARCELLOS VALERIO

139 ROGERIO BRUM RIBEIRO

140 CAETANO ALVES DA SILVEIRA

141 TIAGO ESTEVAO SIQUEIRA FARIAS

142 MIRIAN BRITO DE OLIVEIRA